haupa.com
NEU-
HEITEN
2026
Halle 12.1, Stand B20
TOP DEAL
gültig bis
31.01.2027

Gesamtlänge: 300 mm
Gewicht: 0,68 kg
GUT ABLESBAR
Skala mit Sichtfenster
RUTSCHFESTER GRIFF
vollisoliert & robust
DEUTLICHES FEEDBACK
hör- & fühlbares Klicken
UMSCHALTBARE DREHMOMENTSCHLÜSSEL
sicheres Anziehen und Lösen
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220596/T6 ​ 6 1/4" 57 0,018 1
220596/T7 ​ 7 1/4" 57 0,018 1
220596/T8 ​ 8 1/4" 57 0,018 1
220596/T9 ​ 9 1/4" 57 0,018 1
220596/T10 ​ 10 1/4" 57 0,018 1
220596/T15 ​ 15 1/4" 57 0,018 1
220596/T20 ​ 20 1/4" 57 0,018 1
220596/T25 ​ 25 1/4" 57 0,018 1
220596/T27 ​ 27 1/4" 57 0,019 1
220596/T30 ​ 30 1/4" 57 0,019 1
220596/T40 ​ 40 1/4" 57 0,020 1
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220499/E4 ​ 4 1/4" 41 0,013 1
220499/E5 ​ 5 1/4" 41  0,013 1
220499/E6 ​ 6 1/4" 41  0,013 1
220499/E7 ​ 7 1/4" 41  0,015 1
220499/E8 ​ 8 1/4" 41  0,015 1
220499/E10 ​ 10 1/4" 41  0,016 1
S. 31
TOP
DEAL
15

08.2026 08.2026 08.2026
08.2026
08.2026
08.2026
08.2026
e
• �vollisolierter Einsatz für XZN-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
• Antrieb 3/8"
Einsatz Innenvielzahn VDE
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220442/M5 ​ 5 3/8" 65 0,039 1
220442/M6 ​ 6 3/8" 65  0,039 1
220442/M8 ​ 8 3/8" 65  0,040 1
220442/M10 ​ 10 3/8" 65  0,049 1
• �vollisolierter Einsatz für Tx-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
• Antrieb 3/8"
Einsatz Tx VDE
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220359/T10 ​ 10 3/8" 65 0,038 1
220359/T15 ​ 15 3/8" 65 0,038 1
220359/T20 ​ 20 3/8" 65 0,039 1
220359/T25 ​ 25 3/8" 65 0,038 1
220359/T27 ​ 27 3/8" 65 0,039 1
220359/T30 ​ 30 3/8" 65 0,039 1
220359/T40 ​ 40 3/8" 65 0,039 1
220359/T45 ​ 45 3/8" 65 0,041 1
220359/T50 ​ 50 3/8" 65 0,042 1
220359/T55 ​ 55 3/8" 65 0,050 1
• �vollisolierter Einsatz für Außen-Tx-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
Adapter: Chrom-Vanadium-Stahl
• Antrieb 3/8"
• �vollisolierter Einsatz für Tx-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
• Antrieb 3/8"
• Gesamtlänge: 120 mm
Einsatz Tx VDEEinsatz Tx VDE, lang
120 mm
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220441/T10 ​ 10 3/8" 120 0,055 1
220441/T15 ​ 15 3/8" 120 0,055 1
220441/T20 ​ 20 3/8" 120 0,055 1
220441/T25 ​ 25 3/8" 120 0,055 1
220441/T27 ​ 27 3/8" 120 0,056 1
220441/T30 ​ 30 3/8" 120 0,056 1
220441/T40 ​ 40 3/8" 120 0,057 1
220441/T45 ​ 45 3/8" 120 0,068 1
220441/T50 ​ 50 3/8" 120 0,069 1
220441/T55 ​ 55 3/8" 120 0,090 1
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220358/E6 ​ 6 3/8" 45 0,025 1
220358/E7 ​ 7 3/8" 45  0,025 1
220358/E8 ​ 8 3/8" 45  0,027 1
220358/E10 ​ 10 3/8" 45  0,028 1
220358/E11 ​ 11 3/8" 45 0,028 1
220358/E12 ​ 12 3/8" 45  0,029 1
220358/E14 ​ 14 3/8" 45  0,035 1
220358/E16 ​ 16 3/8" 45  0,037 1
220358/E18 ​ 18 3/8" 45  0,046 1
Weitere Einsteckwerkzeuge
1000 V mit dem Antrieb 3/8"
in unserer Bildpreisliste S. 82
EINSTECKWERKZEUGE
1000 V | ANTRIEB 3/8"
08.2026 08.2026
08.2026 08.2026
• �vollisolierte 1/2"-Verlängerung
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
Adapter: Chrom-Vanadium-Stahl, verchromt
• ��Sicherung gegen unbeabsichtigtes Lösen des Aufsatzes
• Gesamtlänge: 86 mm
• Gewicht: 0,115 kg
Verlängerung VDE
• �vollisolierter Einsatz für Tx-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
• Antrieb 1/2"
Einsatz Tx VDE, lang
118 mm
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220495/T30 ​ 30 1/2" 118 0,094 1
220495/T40 ​ 40 1/2" 118 0,095 1
220495/T45 ​ 45 1/2" 118 0,095 1
220495/T50 ​ 50 1/2" 118 0,096 1
220495/T55 ​ 55 1/2" 118 0,109 1
Adapter VDE
1/2" zu 3/8"
• �vollisolierter Adapter zur Benutzung von 3/8"-Aufsätzen
mit 1/2"-Antrieben

08.2026
• �vollisolierter Einsatz für XZN-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
• Antrieb 1/2"
• Gesamtlänge 118 mm
Einsatz Innenvielzahn VDE, lang
118 mm
• �vollisolierter Einsatz für XZN-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
• Antrieb 1/2"
Einsatz Innenvielzahn VDE
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220498/LM8 ​ 8 1/2" 118 0,095 1
220498/LM10 ​ 10 1/2" 118 0,108 1
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220498/M5 ​ 5 1/2" 77 0,075 1
220498/M6 ​ 6 1/2" 77  0,076 1
220498/M8 ​ 8 1/2" 77  0,077 1
220498/M10 ​ 10 1/2" 77  0,079 1
• �vollisolierter Einsatz für Sechskant-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
Adapter: Chrom-Vanadium-Stahl
• �Schlüsselweite 15 mm
• Antrieb 1/2"
Einsatz Sechskant VDE, lang
80 mm
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220458/80 ​ 10 1/2" 80 0,083 1
220460/80 ​ 11 1/2" 80 0,092 1
220462/80 ​ 12 1/2" 80 0,104 1
220464/80 ​ 13 1/2" 80 0,111 1
220466/80 ​ 14 1/2" 80 0,121 1
220467/80 ​ 15 1/2" 80 0,128 1
220468/80 ​ 17 1/2" 80 0,145 1
220470/80 ​ 19 1/2" 80 0,155 1
• �vollisolierter Einsatz für Außen-Tx-Schrauben
• �Material
Isolierung: gespritzter, schlagfester Kunststoff
Adapter: Chrom-Vanadium-Stahl
• Antrieb 1/2"
Einsatz Tx VDE
Art. Nr. ​ Antr. ​ kg VE
220497/E10 ​ 10 1/2" 55 0,055 1
220497/E11 ​ 11 1/2" 55 0,054 1
220497/E12 ​ 12 1/2" 55 0,054 1
220497/E14 ​ 14 1/2" 55 0,056 1
220497/E16 ​ 16 1/2" 55 0,061 1
220497/E18 ​ 18 1/2" 55 0,060 1
220497/E20 ​ 20 1/2" 55 0,071 1
220497/E22 ​ 22 1/2" 55 0,082 1
220497/E24 ​ 24 1/2" 55 0,088 1
Weitere Einsteckwerkzeuge
1000 V mit dem Antrieb 1/2"
in unserer Bildpreisliste S. 83
EINSTECKWERKZEUGE